[image: image1.jpg]

校字〔2017〕115号

关于印发《安徽建筑大学关于退役复学学生转专业的补充规定》的通知

校属各单位：
《安徽建筑大学关于退役复学学生转专业的补充规定》已经校长办公会议审议通过，现予印发，请遵照实施。

　　　　　　　　　　　　　安徽建筑大学
　　　　　　　　　　 2017年10月9日
安徽建筑大学
关于退役复学学生转专业的补充规定
根据《<普通高等学校学生管理规定>（教育部第41号令）安徽建筑大学实施办法》（校字〔2017〕86号）第二十六条及《安徽建筑大学全日制普通本科学生校内转专业实施细则》（校字〔2017〕100号）（以下简称“实施细则”）相关文件精神，结合学校实际，对退役复学学生申请转专业作如下补充规定。
一、申请条件
符合《实施细则》中有关退役后复学转专业条件的规定，有转专业意向的，可申请转专业。
二、专业选择与审查
退役复学申请转专业的学生，应填写转专业申请表，可根据个人意愿选择申请1个拟转入专业，其中申请转入建筑学和城乡规划两专业的，需参加相应的专业素质考核，学校依据具体资源等情况择优确定转入建筑学和城乡规划两专业学生。学校根据具体情况，按照《实施细则》中规定的审查流程，予以审查确定。
三、学习年限
获准转入新专业的学生，需在学校规定的最长学习年限内完成转入专业培养方案要求修读的所有课程，符合毕业和学位授予条件的，颁发毕业证书和学位证书。
四、其他
本规定自发布之日起施行，由教务处负责解释。